
平成３０年４月６日 

  

２・３年生保護者 様 

 

 佐世保市立相浦中学校 

                                          校長  宮原 龍美 

  

学級懇談会のご案内 

 

  陽春の候、皆様方にはますますご清祥のことと存じます。日頃より本校の教育活動に

おいて、ご協力いただき感謝申し上げます。 

また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力、感謝申し上げます。 

新年度が始まり本日より生徒たちの元気な声が、校舎に戻ってまいりました。 

さて、標記の件につきまして下記のように学級懇談会を開催し、各担任の学級経営方

針についてお話をします。その後、ＰＴＡの各専門部の役員選出「学年（学級）ＰＴＡ」を行

いますのでお忙しいこととは存じますが、ご参加をお願いいたします。 

 

記 

 

     日 時   平成 ３０年 ４月 １２日（木）   １９時より 

 

会 場   各学級教室 

 

内 容   学級懇談会 

 

※学級懇談会終了後、役員選出を行います。 

         ＰＴＡからの文書を裏面に添付しておりますので、ご確認ください。 

 

 

 以 上 

 


